Atletiek Vereniging Molenland vzw
Stedelijk sportterrein Tielt

Zaterdag 21 april 2012

wo027

Beker van Vlaanderen — Pup/Min meisjes
Schiftingen - Match 1

Deelnemende clubs:

AVMO - FLAC - AZW - AVR - OB - HALE - M - HCO - DEIN - MACW -

ASVO - ACME

60m horden 0,762m/6H Pup Dames

Reeks:1
1 2992 Cornelis Madeleine DEIN 12.49 01 4 45 P
2 4473 Brysse Fenne OB 16.55 02 4 7P
3 4429 Devolder Kiara AZW 17.54 02 9 P

3707 Coutant Gwennaelle AZW NG 02 0 P
2981 Commere Fenne DEIN DIS 02 0 P

Reeks:2
1 2912 Moustie Kato HCO 12.75 02 4 09 P
2 3535 Luyssen Liesl AZW 12.86 02 3 94 P
3 3439 Nuytten Amber FLAC 13.16 01 3 55P
4 2901 Thienpont Louise OB 15.21 01 1 37P
5 3575 Vanhoutte Laure DEIN 15.35 02 1 26 P

Reeks:3
1 4117 Vlieghe Julie AZW 12.17 01 4 92 P
2 3810 Carnoy Hanne RIEM 14.15 01 2 38P
3 4507 Vanhooren Fien MACW 14.22 01 2 31P
4 3564 De Deygere Shauni FLAC 14.85 01 1 69 P
5 4506 Vandevoorde Kelcey MACW 15.34 01 1 26 P
6 2832 Willems Kjenta AVMO 15.87 01 8 7P

Reeks:4
1 2838 Agwazie Angel ACME 11.85 01 5 41 P
2 3183 Hanssens llana ASVO 12.43 02 4 54 P
3 2891 Goossens Lore AVR 13.28 01 3 40P
4 4508 Vandenborre Elien AVR 13.54 02 3 08 P
5 3184 Ketsman Febe ASVO 13.71 02 2 87P
6 2823 Cool Charelle AVMO 14.06 02 2 48 P
7 3580 Van Zegbroeck Augustine MACW 15.04 02 1 52 P

kogelstoten 2,000kg Pup Dames
1 2973 Vanhalst Sara DEIN 6.39m 01 3 o7 P
2 2859 Algoet Britt HCO 6.37m 01 3 05 P
3 2846 vanpeteghem Lobke ACME 6.36m 02 3 05 P
4 2842 Van Campe Liesbeth ACME 6.13m 02 2 89P
5 2889 Bostoen Jolien AVR 6.05m 01 2 84 P
6 2998 Van Laethem Charlotte HCO 5.95m 02 2 78 P
7 3172 De Vleeschauwer Femi ASVO 5.86m 02 2 72 P
8 2995 De Winter Katrijn DEIN 5.84m 01 2 70 P
9 3647 Demetter Kaat ASVO 5.39m 02 2 41 P
10 3522 Van Petegem Rania ACME 5.34m 02 238 P
11 3546 Dadayeva Stefanie AZW 5.32m 01 236 P
12 3533 Vandenbulcke Sydney AZW 5.14m 02 225 P
13 2967 Tilleman Ineke AVR 5.03m 02 218 P
14 2828 Maes Eveline AVMO 5.01m 01 216 P
15 2868 Laenens Kyana HCO 4.99m 02 215 P
16 3124 Isselee Emmelina OB 4.96m 01 213 P
17 3696 Laurez Bayush FLAC 4.86m 01 207 P
18 3856 Beyens Femke MACW 4.82m 02 204 P



19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

4224
3190
2895
3532
4336
3447
3743
2825
3182
3315
2851
4429
3526
4426
3556
3747
2886

Van Merris Marie
Vanderbauwhede Leen
Stevens Sara
Goethals llleana
Bafort Helena
Borgonjon Florence
Wambacq Doris
Degrande Femke
Gaeremynck Tine
Geysen Daphne
Verkinderen Jana
Devolder Kiara
Marreel Margot
Willemarck Amber
Stock Marte

De Smet Pauline
Beirens Fran

verspringen Pup Dames

3290
2992
2901
2966
2859
3839
4110
3137
2967
2927
3183
4437
3190
2996
4165
3191
3436
2895
4272
2891
3951
2843
3173
4508
2832
4082
2875
4336
3405
3524
3469
2828
3707
4491
2833
4138
3468
3526
4429
3857
4381
2886
3532
3315
4426
3525
4106

Van Hoorenweder Leontine

Cornelis Madeleine
Thienpont Louise
Cham Camille
Algoet Britt
Declercq Fien
Vanrobaeys Stacey
Segers Marie
Tilleman Ineke

Van Basselaere Oona
Hanssens llana
Ballekens Aischa
Vanderbauwhede Leen
Kint Imke

Baertsoen Lieze
Vanrysselberghe Lara
Vanhoorne Morena
Stevens Sara
Duhayon Hanne
Goossens Lore
Strobbe Irene

Van Hooreweder Febe
Devenyns Celien
Vandenborre Elien
Willems Kjenta

Van Hyfte Amber
De Roo Anna

Bafort Helena

De Bock Lisa

De Vrieze Jente

De Muer Julie

Maes Eveline
Coutant Gwennaelle
Heude Melanie
Arickx Louise
Tyriard Camille

De Muer Emma
Marreel Margot
Devolder Kiara
Laureyns Floor
Delheye Bo

Beirens Fran
Goethals llleana
Geysen Daphne
Willemarck Amber
Maes lbe

De Craene Helene

OB 4.81m 02
ASVO 4.61m 01
AVR 4.59m 02
AZW 4.54m 01
ACME 4.52m 02
HALE 4.39m 02
RIEM 4.34m 01
AVMO 4.29m 01
ASVO 4.04m 02
HALE 3.92m 01
AVMO 3.91m 01
AZW 3.91m 02
AVMO 3.90m 02
RIEM 3.89m 02
AVR 3.83m 02
AVMO 3.80m 01
AVR 3.41m 02
OB 3.97m 01
DEIN 3.55m 01
OB 3.49m 01 2
AVR 3.47m 01 2
HCO 3.46m 01 2
FLAC 3.45m 02 2
FLAC 3.44m 01
DEIN 3.41m 01 2
AVR 3.35m 02 2
ACME 3.32m 01
ASVO 3.32m 02
AVR 3.26m 01
ASVO 3.22m 01
DEIN 3.17m 01
AZW 3.17m 02
ASVO 3.16m 01
FLAC 3.13m 02
AVR 3.09m 02
FLAC 3.08m 01
AVR 3.05m 01
AVMO 3.02m 02
ACME 3.01m 01
ASVO 2.99m 01
AVR 2.93m 02
AVMO 2.90m 01
RIEM 2.89m 02
HALE 2.85m 01
ACME 2.81m 02
RIEM 2.79m 02
AVMO 2.79m 02
DEIN 2.78m 02
AVMO 2.75m 01
AZW 2.75m 02
ACME 2.65m 01
AVMO 2.63m 01
MACW 2.62m 02
DEIN 2.56m 02
AVMO 2.55m 02
AZW 2.50m 02
MACW 2.45m 02
MACW 2.44m 02
AVR 2.42m 02
AZW 2.21m 01
HALE 2.20m 01
RIEM 2.10m 02
AVMO GP 02 0
ACME GP 01

203 P
190 P
189 P
186 P
185 P
176 P
173 P
170 P
154 P
146 P
146 P
146 P
145 P
144 P
140 P
139 P
114 P

47P
52 P
39 P
34 P
32P
30 P
28 P
22 P
09 P
203 P
203 P
191 P
183 P
173 P
173 P
171 P
166 P
158 P
156 P
151 P
145 P
143 P
139 P
129 P
123 P
122 P
115 P
108 P
104 P
104 P
103 P
98 P
98 P
82 P
78 P
77P
68 P
66 P
59 P
52 P
51 P
48 P
22 P
21P
12P



2912

Moustie Kato

60 meter Pup Dames

Reeks:1

4437
3290
4110
2838
4117
3191
2912
Reeks:
3535
3436
3526
3647
4165
3137
2966
Reeks:
3839
3405
3546
4473
3469
4381
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Reeks:
2973
4272
3743
4138
3707
3857
Reeks:
3524
3468
4106
4336
4506
3315
Reeks:
2828
2886
2833
2996
2843
2825
Reeks:
2967
3173
2895
3747
3184
2851
4129
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Ballekens Aischa

Van Hoorenweder Leontine

Vanrobaeys Stacey
Agwazie Angel
Vlieghe Julie
Vanrysselberghe Lara
Moustie Kato

Luyssen Liesl
Vanhoorne Morena
Marreel Margot
Demetter Kaat
Baertsoen Lieze
Segers Marie
Cham Camille

Declercq Fien

De Bock Lisa
Dadayeva Stefanie
Brysse Fenne

De Muer Julie
Delheye Bo

Vanhalst Sara
Duhayon Hanne
Wambacq Doris
Tyriard Camille
Coutant Gwennaelle
Laureyns Floor

De Vrieze Jente

De Muer Emma

De Craene Helene
Bafort Helena
Vandevoorde Kelcey
Geysen Daphne

Maes Eveline

Beirens Fran

Arickx Louise

Kint Imke

Van Hooreweder Febe
Degrande Femke

Tilleman Ineke
Devenyns Celien
Stevens Sara

De Smet Pauline
Ketsman Febe
Verkinderen Jana
Boone Luca Bella

hoogspringen Pup Dames

4117
3183
2927
2823
3533
2966
3313
3182
2973
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Vlieghe Julie
Hanssens llana

Van Basselaere Oona
Cool Charelle
Vandenbulcke Sydney
Cham Camille
Temmerman Estelle
Gaeremynck Tine
Vanhalst Sara

HCO GP 02 0
AVR 9.04 01 65
OB 9.05 01 65
FLAC 9.07 01 64
ACME 9.25 01 60
AZW 9.41 01 56
ASVO 9.70 01 49
HCO 9.80 02 46
AZW 9.57 02 52
FLAC 9.65 02 50
AVMO 9.71 02 48
ASVO 9.78 02 47
AZW 9.79 02 47
DEIN 9.87 01 45
AVR 9.98 01 42
FLAC 9.48 02 5
RIEM 9.77 02 4
AZW 10.17 01 3
OB 10.21 02 3
DEIN 10.69 02 2
MACW NG 02 0
DEIN 9.92 01 4
FLAC 10.44 01 3
RIEM 11.01 01 2
MACW 11.30 02 1
AZW 11.31 02 1
MACW 11.58 02 1
AVMO 10.08 02 4
DEIN 10.41 02 3
ACME 10.54 01 3
ACME 10.82 02 2
MACW 11.11 01 2
HALE 11.67 01 1
AVMO 10.08 01 4
AVR 10.39 02 3
AVMO 10.41 01 3
DEIN 10.48 01 3
ACME 10.51 01 3
AVMO 10.98 01 2
AVR 9.49 02 5
ASVO 9.85 01 4
AVR 0.87 02 4
AVMO 10.25 01 3
ASVO 10.25 02 3
AVMO 10.41 01 3
ACME NG 02 0
AZW 1.33m 01 4
ASVO 1.25m 02 4
ACME 1.15m 01 3
AVMO 1.10m 02 2
AZW 1.10m 02 2
AVR 1.05m 01 2
AVR 1.05m 01 2
ASVO 1.05m 02 2
DEIN 1.05m 01 2

4P
1P
6P
oP
oP
1P
8P

1P
2P
8P
2P
OP
2P
8P

43 P
74 P
87 P
79 P
86 P

41 P
33P
30P
85P
83 P
45 P

06 P
39P
14 P
63 P
14 P
33P

06 P
43 P
39P
25P
19P
35P

40 P
56 P
52P
71P
71P
39P

9 P
17 P
23 P
78 P
78 P
35P
35P
35P
35P



9 3810 Carnoy Hanne RIEM 1.05m 01 2

11 3137 Segers Marie DEIN 1.05m 01

12 2842 Van Campe Liesbeth ACME 1.00m 02

12 3798 De Knock Thaisa ACME 1.00m 01

12 3556 Stock Marte AVR 1.00m 02

12 4507 Vanhooren Fien MACW 1.00m 01

16 2868 Laenens Kyana HCO 1.00m 02

16 3839 Declercq Fien FLAC 1.00m 02

18 4506 Vandevoorde Kelcey MACW 0.90m 01

18 2981 Commere Fenne DEIN 0.90m 02

18 3951 Strobbe Irene AVMO 0.90m 02

18 3430 Missault Merel OB 0.90m 02

22 2832 Willems Kjenta AVMO 0.90m 01
4381 Delheye Bo MACW GP 02 0
3857 Laureyns Floor MACW GP 02 0
3427 Van Houcke Heleen OB GP 02 0
2875 De Roo Anna HALE NG 01 0

hockeywerpen Pup Dames

1 2998 Van Laethem Charlotte HCO 26.27m 02

2 3172 De Vleeschauwer Femi ASVO 25.50m 02

3 2838 Agwazie Angel ACME 23.86m 01 2

4 3696 Laurez Bayush FLAC 23.58m 01 1

5 2859 Algoet Britt HCO 21.25m 01 1

6 3856 Beyens Femke MACW 21.05m 02

7 3135 W.ulteputte Rune DEIN 20.59m 02 1

8 4224 Van Merris Marie OB 20.01m 02 1

9 3533 Vandenbulcke Sydney AZW 19.19m 02

10 3170 Andries Marie ASVO 18.79m 01

11 3556 Stock Marte AVR 18.72m 02

12 2889 Bostoen Jolien AVR 18.64m 01

13 3522 Van Petegem Rania ACME 18.43m 02

14 2846 vanpeteghem Lobke ACME 18.42m 02

15 3142 Dooms Anne-sofie DEIN 18.07m 02

16 3532 Goethals llleana AZW 17.86m 01

17 3313 Temmerman Estelle AVR 17.76m 01

18 4082 Van Hyfte Amber RIEM 17.47m 02

19 3546 Dadayeva Stefanie AZW 17.14m 01

20 2995 De Winter Katrijn DEIN 16.58m 01

21 4129 Boone Luca Bella ACME 16.09m 02

22 2981 Commere Fenne DEIN 15.37m 02

23 3525 Maes lbe AVMO 14.50m 02

24 3447 Borgonjon Florence HALE 14.46m 02

25 4507 Vanhooren Fien MACW 14.15m 01

26 4508 Vandenborre Elien AVR 14.01m 02

27 2839 Baeke Emma ACME 13.74m 01

28 4491 Heude Melanie ACME 13.44m 01

29 4437 Ballekens Aischa AVR 12.66m 01

30 3193 Stevens Lou AVMO 12.18m 01

31 3580 Van Zegbroeck Augustine MACW 12.08m 02

32 3124 Isselee Emmelina OB 11.98m 01

1000 meter Pup Dames

1 2891 Goossens Lore AVR 3'38.68 01

2 3313 Temmerman Estelle AVR 3'42.13 01

3 3564 De Deygere Shauni FLAC 3'45.59 01

4 3142 Dooms Anne-sofie DEIN 3'52.68 02

5 2992 Cornelis Madeleine DEIN 3'53.15 01

6 3430 Missault Merel OB 3'53.26 02

7 3810 Carnoy Hanne RIEM 4'04.17 01

8 3405 De Bock Lisa RIEM 4'07.01 02

9 3696 Laurez Bayush FLAC 4'08.71 01

10 2875 De Roo Anna HALE 4'10.85 01

11 3575 Vanhoutte Laure DEIN 4'13.79 02

12 3468 De Muer Emma DEIN 4'16.66 02

13 3193 Stevens Lou AVMO 4'32.32 01

2

1

2

35P
235P
194 P
194 P
194 P
194 P
194 P
194 P
119P
119P
119 P
119 P
119 P

T TVTTTDO

32P
22P
o1P
97 P
67 P
65 P
59 P
52P
41 P
136 P
135 P
134 P
132 P
132 P
127 P
125 P
123 P
120 P
116 P
109 P
102 P
94 P
83P
82P
78 P
77 P
73 P
70P
60 P
54 P
53 P
52P

553 P
525 P
497 P
443 P
440 P
439 P
362 P
343 P
332 P
318 P
300 P
282 P
195 P



14
15

Reeks:2
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3856 Beyens Femke MACW 4'35.36 02

3427 Van Houcke Heleen OB 4'41.25 02
3525 Maes lbe AVMO NG 02

3439 Nuytten Amber FLAC 3'39.56 01
2998 Van Laethem Charlotte HCO 3'43.48 02
3170 Andries Marie ASVO 3'45.94 01
3535 Luyssen Liesl AZW 3'47.45 02
2839 Baeke Emma ACME 3'48.80 01
3436 Vanhoorne Morena FLAC 3'50.98 02
3182 Gaeremynck Tine ASVO 3'54.55 02
3447 Borgonjon Florence HALE 3'57.08 02
2843 Van Hooreweder Febe ACME 3'59.56 01
4491 Heude Melanie ACME 4'01.75 01
2851 Verkinderen Jana AVMO 4'04.07 01
3524 De Vrieze Jente AVMO 4'11.82 02
3580 Van Zegbroeck Augustine MACW 4'16.04 02
3747 De Smet Pauline AVMO 4'24.03 01
2868 Laenens Kyana HCO NG 02
2823 Cool Charelle AVMO NA 02

3798 De Knock Thaisa ACME NG 01

4 x 60 meter Pup Dames

Reeks:1
1
3170
3184
3183
3647
2
2895
3556
2889
2886
3
2973
3135
2996
3137
4
2842
2846
3522
3798
5
4129
4336
4106
4491
6
3532
3546
4429
3707

Reeks:2
1
3839
3439
4110
3564
2
2859
2998
2868
2912
3

ASVO 37.50 808 P
Andries Marie
Ketsman Febe
Hanssens llana
Demetter Kaat
AVR 2 39.30 717 P
Stevens Sara
Stock Marte
Bostoen Jolien
Beirens Fran
DEIN 39.56 705 P
Vanhalst Sara
Wulteputte Rune
Kint Imke
Segers Marie
ACME 2 41.77 601 P
Van Campe Liesbeth
vanpeteghem Lobke
Van Petegem Rania
De Knock Thaisa
ACME 3 42.09 587 P
Boone Luca Bella
Bafort Helena
De Craene Helene
Heude Melanie
AZW 2 42.45 571 P
Goethals llleana
Dadayeva Stefanie
Devolder Kiara
Coutant Gwennaelle

FLAC 38.22 771 P
Declercq Fien
Nuytten Amber
Vanrobaeys Stacey
De Deygere Shauni

HCO 39.40 712 P
Algoet Britt
Van Laethem Charlotte
Laenens Kyana
Moustie Kato

RIEM 40.53 658 P

180 P
153 P
oP

546 P
514 P
495 P
483 P
473 P
456 P
430 P
411 P
394 P
378 P
363 P
312 P
286 P
239 P
oOP

OP

oP



3405
3743
4082
3810
4

2825
3193
3951
2833
5

4381
4138
4507
3580

3290
3427
2901
3430
Reeks:3
1
4508
2966
2967
4437
2
3533
3535
4165
4117
3
3526
2828
3524
2823
4
2838
2843
2839
2927
5
3172
3190
3173
3182
6
3575
2995
3469
2981

hoogspringen

De Bock Lisa
Wambacq Doris
Van Hyfte Amber
Carnoy Hanne

AVMO 2
Degrande Femke
Stevens Lou
Strobbe Irene
Arickx Louise

MACW
Delheye Bo
Tyriard Camille
Vanhooren Fien
Van Zegbroeck Augustine

OB DISQ OP
Van Hoorenweder Leontine
Van Houcke Heleen
Thienpont Louise
Missault Merel

40.92 640 P

43.73 515 P

AVR 1
Vandenborre Elien
Cham Camille
Tilleman Ineke
Ballekens Aischa

AZW 1 37.21 823 P
Vandenbulcke Sydney
Luyssen Liesl
Baertsoen Lieze
Vlieghe Julie

AVMO 1
Marreel Margot
Maes Eveline
De Vrieze Jente
Cool Charelle

ACME
Agwazie Angel
Van Hooreweder Febe
Baeke Emma
Van Basselaere Oona

ASVO 39.21 722 P
De Vleeschauwer Femi
Vanderbauwhede Leen
Devenyns Celien
Gaeremynck Tine

DEIN 41.79 600 P
Vanhoutte Laure
De Winter Katrijn
De Muer Julie
Commere Fenne

36.92 838 P

38.27 769 P

38.69 747 P

Min Dames

5943 Maton Marie AVMO 1.41m
5782 Dhont Hanne DEIN 1.38m
5949 Decabooter Fien ASVO 1.30m
6449 Vanhautte Joceline AZW 1.30m
6734 Vereecke Roos RIEM 1.30m
6290 Blontrock Lies AZW 1.20m
5895 Calus Svea OB 1.20m
6602 Van Der Lint Helena FLAC 1.20m
5651 Lambert B3 Leen HALE 1.20m
6481 Jolie Karen RIEM 1.20m
5735 Spriet Alisa AVR 1.20m
6084 Dudek Graciana AVR 1.20m
6825 Bossart Manon MACW 1.20m
5662 Leenknegt Celestine AVR 1.20m

99

99

9
00

00
99

99
99
99
9

99
99

00
99
99

79P
47P
66 P
66 P
66 P
69 P
69 P
69 P
69 P
369 P
369 P
369 P
369 P
369 P



15 5697 D'hoedt Laurien ACME 1.15m 99 323 P

16 5682 Ponette Helena HCO 1.15m 00 323 P
17 5696 Bottelier Yara ACME 1.15m 99 323 P
18 5655 Van Renterghem Lisa HALE 1.15m 00 323 P
18 6031 Lenaert Emma ASVO 1.15m 99 323 P
20 7141 Tourlousse Leonie MACW 1.10m 99 278 P
21 7045 Synaeve Louise OB 1.00m 00 194 P
22 6966 Dhuyvetters Marlies AZW 1.00m 99 194 P
6293 Balatova Esli AZW GP 00 0 P

speerwerpen 400g Min Dames

1 6449 Vanhautte Joceline AZW 27.70m 99 4 61 P
2 5628 De Greef Lara ACME 21.15m 99 3 30P
3 5621 Huys Marlies AVMO 20.89m 99 3 25P
4 7109 Minier Capellan Danilsa AVMO 20.59m 99 3 19P
5 5735 Spriet Alisa AVR 20.26m 99 3 12P
6 6084 Dudek Graciana AVR 19.28m 00 2 93 P
7 6202 Montaigne Chloe OB 19.20m 00 2 2P
8 5656 Maenhout Marlies HALE 18.82m 00 2 84 P
9 6333 Dawyndt Amber MACW 17.07m 99 2 50 P
10 5741 Vande Wiele Jolien DEIN 16.02m 99 229 P
11 6401 Reyns Yente ASVO 15.82m 00 225 P
12 6601 Bulcke Marlies FLAC 14.60m 99 201 P
13 6553 Loncke Birgit AVR 13.99m 99 190 P
14 5914 Van De Velde Elise DEIN 13.49m 99 180 P
15 5896 Van De Sande Amelie OB 13.37m 00 178 P
16 5873 Cauwels Lies RIEM 12.89m 00 168 P
17 5762 Depla Elisabeth DEIN 12.59m 99 163 P
18 6599 Patyn Benedicte RIEM 12.28m 00 157 P
19 6459 Van Vooren Sinsa ASVO 11.83m 00 148 P
60m horden 0,762m/6H Min Dames
Reeks:1
1 5749 Buysse Fien DEIN 11.07 99 6 68 P
2 5736 Wyffels Marie AVR 11.24 99 6 39P
3 5742 De Bruyne Lisa DEIN 12.91 00 3 87P
4 6234 Laloux Margot DEIN 13.30 00 3 37P
5 6002 Haghedooren Noa FLAC 13.99 00 2 56 P
Reeks:2
1 6290 Blontrock Lies AZW 11.81 99 5 47 P
2 5654 De Smet Karen HALE 12.64 00 4 24 P
3 5892 Thomas Lotte OB 12.97 00 3 80P
4 7088 De Wilde Tibeau RIEM 13.95 00 2 60 P
5 6354 Vandekerckhove Silke OB 14.08 99 2 46 P
6 6565 Dekien Sarah MACW 14.30 99 2 22 P
Reeks:3
1 6291 Van De Velde Sofie AZW 10.59 00 7 52 P
2 6276 Maes Faith AVMO 10.80 00 7 15P
3 5626 Beylemans Joke ACME 11.05 99 6 72 P
4 6507 De Baets Evi RIEM 11.21 99 6 44 P
5 6649 Scheffers Hanne FLAC 11.22 99 6 43 P
6 5661 Goossens Lien AVR 11.75 99 5 56 P
7 7080 Schelfhout Fien ASVO 12.67 99 4 20P
300 meter Min Dames
Reeks:1
1 6411 Bouwens Iman HCO 46.60 99 5 21 P
2 6084 Dudek Graciana AVR 50.05 00 3 84 P
3 6801 Dejaegere Axelle AZW 54.14 99 2 46 P
4 5899 Bucquoye Axelle OB 54.63 00 2 31P
5 5742 De Bruyne Lisa DEIN 55.22 00 2 14 P
6 6002 Haghedooren Noa FLAC 58.61 00 1 27 P
Reeks:2
1 5736 Wyffels Marie AVR 48.14 99 4 57 P
2 6234 Laloux Margot DEIN 55.42 00 2 08 P
3 7158 Vandevoorde Kiana MACW 58.11 00 1 39P



4 7045
6031

Reeks:3
6285
5631
6087
6799
6623
Reeks:
6734
5959
6276
5656
6002
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Synaeve Louise
Lenaert Emma

Vandeweege Joke
Vandenberghe Kamille
Rubben Fien
Stockman Julie
Vuylsteke Evelynn

Vereecke Roos
Vanderbauwhede Lies
Maes Faith

Maenhout Marlies
Haghedooren Noa

80 meter Min Dames

Reeks:1

6293
5899
6083
6001
6966
6801
Reeks:
6291
5683
7098
5623
6602
6197
7158
Reeks:
6285
6797
7141
6086
6623
6587
5943
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Reeks:4

6649
6799
5653
6284
5620
6798
6789
Reeks:
5961
5763
5740
5654
6399
5960
7000
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Reeks:
5626
5782
6925
6411
7000
6005
6445
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Balatova Esli
Bucquoye Axelle
Dekeyser Lynn

De Lameillieure Ine
Dhuyvetters Marlies
Dejaegere Axelle

Van De Velde Sofie
Roelens Celine
Vergotte Silke
Bruwaert Mara

Van Der Lint Helena
Sayoud Mona
Vandevoorde Kiana

Vandeweege Joke
Deschuymere Yarine
Tourlousse Leonie
Van Vynckt Leonie
Vuylsteke Evelynn
Vereecke Sien
Maton Marie

Scheffers Hanne
Stockman Julie
Loobuyck Anne
Naessens Debby
Callens Pauline
Goeminne Fien
De Craene Manon

Stevens Nona

De Groote Femke
Coene Lena

De Smet Karen
Demetter Tine
Royaert Fran
Turpyn Amber

Beylemans Joke
Dhont Hanne
Verburgh Noor
Bouwens Iman
Turpyn Amber
Naessens Bo
Berghmans Tine

kogelstoten 2,000kg Min Dames

1 6449

Vanhautte Joceline

OB 60.03
ASVO NG

AZW 48.75
ACME 49.65
HALE 49.67
AZW 49.77
RIEM 51.99

RIEM 45.84
ASVO 45.90
AVMO 50.29
HALE 55.63
FLAC NG

AZW 11.82
OB 11.89
AVR 11.92
FLAC 12.10
AZW 12.35
AZW 12.78

AZW 11.47
HCO 11.87
FLAC 12.52
AVMO 12.55

FLAC 12.58
OB 12.70

MACW 13.13

AZW 11.88
AZW 12.11
MACW 12.36
HALE 12.44
RIEM 12.62
RIEM 13.12
AVMO NG

FLAC 11.32
AZW 11.70
HALE 11.77
AZW 11.93
AVMO 11.94
AZW 12.08
ACME 12.82

AVMO 11.18
DEIN 11.52
DEIN 11.61
HALE 11.85
ASVO 11.88
AVMO 11.92
ACME NG

ACME 11.24
DEIN 11.32
AVR 11.44
HCO 11.77
ACME 12.47
FLAC 12.57
FLAC 12.82

AZW 10.29m
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3

7P

33P
99 P
98 P
94 P
15P

53 P
51P
75 P
03P

76 P
62 P
56 P
20P
73 P
95 P

49 P
66 P
41 P
36 P
31P
09 P
37P

64 P
18P
71P
56 P
23 P
39P

82P
0o1P
86 P
54 P
52 P
24 P
89 P

13P
39P
20P
70 P
64 P
56 P

00 P
82P
56 P
86 P
51P
32P
89 P

68 P



2 7109
3 6601
4 6202
5 6553
6 5696
7 6333
8 5661
9 5628
10 6586
11 6926
12 5741
13 5621
14 5662
15 5873
16 5740
17 6401
18 5683
19 6459
20 5656
21 5762
22 6599
23 5697
24 6921
25 6002

Minier Capellan Danilsa
Bulcke Marlies
Montaigne Chloe
Loncke Birgit
Bottelier Yara
Dawyndt Amber
Goossens Lien

De Greef Lara
Decorte Lune
Delameilleure Stien
Vande Wiele Jolien
Huys Marlies
Leenknegt Celestine
Cauwels Lies
Coene Lena

Reyns Yente
Roelens Celine
Van Vooren Sinsa
Maenhout Marlies
Depla Elisabeth
Patyn Benedicte
D'hoedt Laurien
Lombaert Michelle
Haghedooren Noa

verspringen Min Dames

1 5626
2 6507
3 6601
4 5959
5 6276
6 6411
7 5749
8 6354
9 5892
10 5631
11 5782
12 5961
13 5949
14 5651
15 6825
16 5736
17 6797
18 6001
19 5620
20 6925
21 6284
22 5655
23 6005
24 5682
25 7098
26 5623
27 5960
28 6798
29 7141
30 6087
31 6921
32 6086
33 6565
34 7080
35 6505
36 7158

Beylemans Joke

De Baets Evi

Bulcke Marlies
Vanderbauwhede Lies
Maes Faith

Bouwens Iman
Buysse Fien
Vandekerckhove Silke
Thomas Lotte
Vandenberghe Kamille
Dhont Hanne
Stevens Nona
Decabooter Fien
Lambert B3 Leen
Bossart Manon
Wyffels Marie
Deschuymere Yarine
De Lameillieure Ine
Callens Pauline
Verburgh Noor
Naessens Debby
Van Renterghem Lisa
Naessens Bo

Ponette Helena
Vergotte Silke
Bruwaert Mara
Royaert Fran
Goeminne Fien
Tourlousse Leonie
Rubben Fien
Lombaert Michelle
Van Vynckt Leonie
Dekien Sarah
Schelfhout Fien

Aers Fiebe
Vandevoorde Kiana

150 meter Min Dames

Reeks:1
1 6293

Balatova Esli

AVMO 9.33m
FLAC 8.48m
OB 8.30m
AVR 7.99m
ACME 7.97m
MACW 7.74m
AVR 7.67m
ACME 7.49m
OB 7.33m
AVR 7.26m
DEIN 7.24m
AVMO 7.09m
AVR 6.88m
RIEM 6.85m
DEIN 6.29m
ASVO 6.23m
HCO 6.08m
ASVO 5.90m
HALE 5.71m
DEIN 5.66m
RIEM 5.28m
ACME 4.99m
FLAC 4.54m
FLAC 3.99m

ACME 3.98m
RIEM 3.98m
FLAC 3.94m

ASVO 3.89m
AVMO 3.85m
HCO 3.84m
DEIN 3.81m
OB 3.80m
OB 3.75m
ACME 3.73m
DEIN 3.68m
AVMO 3.63m

ASVO 3.60m

HALE 3.58m

MACW 3.54m
AVR 3.49m

AZW 3.48m

FLAC 3.43m
AVMO 3.38m
AVR 3.37m

AZW 3.31m

HALE 3.31m
FLAC 3.30m

HCO 3.27m
FLAC 3.22m
AVMO 3.20m
AVMO 3.20m

AZW 3.18m

MACW 3.07m
HALE 3.04m

FLAC 2.94m

HALE 2.93m
MACW 2.92m
ASVO 2.90m
RIEM 2.59m

MACW 2.07m

AZW 22.87
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03P
46 P
34 P
13P
11P
9 P
91P
79 P
369 P
364 P
363 P
353 P
339 P
337 P
300 P
296 P
286 P
274 P
262 P
259 P
234 P
215P
186 P
151 P

50 P
50 P
40 P
28P
19P
17 P
10P
08 P
9% P
292 P
280 P
269 P
263 P
258 P
249 P
239 P
237 P
226 P
216 P
214 P
201 P
201 P
199 P
193 P
183 P
179 P
179 P
175P
154 P
149 P
130 P
129 P
127 P
123 P
72 P
9P

19P



Reeks:

RWONRFRNORMWN

Reeks:3

Reeks:4

Reeks:

Reeks:

ODCUTRARWNRPFRPOODUPRARWNRFRUOOODUORMWNER

1000 meter
Reeks:1

P OO~NOUOR~WNLE

6290
6001
5895
6445

5763
6083
5943
6005
6797

5740
6197
7098
5662
6553
6925

5654
5682
6284
5949
6086
6459

6649
5696
5653
7088
5628
6587

6925
6399
6553
6825
6797
5662

Min

5683
5661
6966
6798
5735
5914
6283
7080
5741
5894
6505
5655
6921
5651

5961
5762
5749
6565
6083
6287
6602
5697
5960
6481

Blontrock Lies

De Lameillieure Ine
Calus Svea
Berghmans Tine

De Groote Femke
Dekeyser Lynn
Maton Marie
Naessens Bo
Deschuymere Yarine

Coene Lena
Sayoud Mona
Vergotte Silke
Leenknegt Celestine
Loncke Birgit
Verburgh Noor

De Smet Karen
Ponette Helena
Naessens Debby
Decabooter Fien
Van Vynckt Leonie
Van Vooren Sinsa

Scheffers Hanne
Bottelier Yara
Loobuyck Anne
De Wilde Tibeau
De Greef Lara
Vereecke Sien

Verburgh Noor
Demetter Tine
Loncke Birgit
Bossart Manon
Deschuymere Yarine
Leenknegt Celestine

Dames

Roelens Celine
Goossens Lien
Dhuyvetters Marlies
Goeminne Fien
Spriet Alisa

Van De Velde Elise
Dequae Sofie
Schelfhout Fien
Vande Wiele Jolien
Penson Emma
Aers Fiebe

Van Renterghem Lisa
Lombaert Michelle
Lambert B3 Leen

Stevens Nona
Depla Elisabeth
Buysse Fien

Dekien Sarah
Dekeyser Lynn
Mahieu Sien

Van Der Lint Helena
D'hoedt Laurien
Royaert Fran

Jolie Karen

3

AZW 23.39 99 3
FLAC 23.90 99 3
OB 24.64 00 2
FLAC 24.78 00 2
DEIN 22.32 99 4
AVR 23.06 00 4
AVMO 23.17 99 3
FLAC 25.37 99 2
AZW  NA 99 0
DEIN 22.48 00 4
OB 24.93 00 2
FLAC 25.79 00 1
AVR NG 99 0
AVR NG 99 0
AVR NG 99 0
HALE 22.32 00 4
HCO 22.53 00 4
AZW 23.11 99 3
ASVO 23.28 99 3
HALE 24.32 00 2
ASVO 24.33 00 2
FLAC 22.19 99 4
ACME 23.02 99 4
HALE 23.20 99 3
RIEM 23.53 00 3
ACME 23.90 99 3
RIEM 24.52 00 2
AVR 21.94 99 5
ASVO 22.24 99 4
AVR 23.09 99 3
MACW 23.46 99 3
AZW 24.07 99
AVR 24.71 99 2

HCO 3'16.16 99
AVR 3'22.83 99
AZW 3'33.86 99
AZW 3'34.97 99
AVR 3'39.03 99
DEIN 3'42.47 99
AZW 3'53.90 99
ASVO 3'55.88 99
DEIN 3'57.04 99
OB 3'58.51 00
RIEM 4'04.08 00
HALE 4'08.27 00
FLAC 4'16.19 00
HALE NG 99

AVMO 3'26.16 99
DEIN 3'31.96 99
DEIN 3'33.57 99
MACW 3'35.31 99
AVR 3'38.13 00
AZW 3'39.71 00
FLAC 3'42.77 99
ACME 3'44.79 99
AVMO 3'48.30 99
RIEM 3'50.66 00

69 P
23P
60 P
49 P

75 P
00 P
90 P
05P

58 P
38P
76 P

75 P
53 P
95 P
79 P
87P
86 P

89 P
04 P
87P
56 P
23P
70P

15P
83 P
97 P
62 P
08 P
55 P

753 P
691 P
593 P
584 P
550 P
522 P
434 P
420 P
412 P
401 P
362 P
335P
285 P
oP

661 P
610 P
596 P
581 P
558 P
545 P
520 P
504 P
476 P
458 P



11 7126 Claus Hanne AVMO 3'51.95 99

12 5621 Huys Marlies AVMO 3'56.04 99
6333 Dawyndt Amber MACW NG 99
4 x 80 meter Min Dames
Reeks:1
1 RIEM 46.06 784 P

6734 Vereecke Roos
7088 De Wilde Tibeau
6623 Vuylsteke Evelynn
6507 De Baets Evi
2 AVMO 2 48.13 682 P
5623 Bruwaert Mara
5621 Huys Marlies
5943 Maton Marie
7126 Claus Hanne
3 AZW 2 48.29 674 P
6290 Blontrock Lies
6285 Vandeweege Joke
6797 Deschuymere Yarine
6799 Stockman Julie
4 AVR 2 49.38 623 P
5661 Goossens Lien
5735 Spriet Alisa
5662 Leenknegt Celestine
6083 Dekeyser Lynn
5 DEIN 2 50.17 587 P
6234 Laloux Margot
5741 Vande Wiele Jolien
5914 Van De Velde Elise
5762 Depla Elisabeth
AZW 3 NA OP
6283 Dequae Sofie
6287 Mabhieu Sien
6801 Dejaegere Axelle
6966 Dhuyvetters Marlies
Reeks:2

1 OB 48.09 684 P
5899 Bucquoye Axelle
6586 Decorte Lune
6354 Vandekerckhove Silke
5892 Thomas Lotte
2 HALE 50.12 590 P
5656 Maenhout Marlies
6086 Van Vynckt Leonie
5655 Van Renterghem Lisa
5654 De Smet Karen
3 FLAC 50.29 582 P
6445 Berghmans Tine
6649 Scheffers Hanne
7098 Vergotte Silke
6921 Lombaert Michelle
4 RIEM 52.74 477 P
6587 Vereecke Sien
6599 Patyn Benedicte
5873 Cauwels Lies
6481 Jolie Karen

MACW DISQ OP
6825 Bossart Manon
6565 Dekien Sarah
7158 Vandevoorde Kiana
7141 Tourlousse Leonie

Reeks:3

1 DEIN 45.03 838 P
5740 Coene Lena
5763 De Groote Femke

449 P
419 P
oP



5749 Buysse Fien

5782 Dhont Hanne

2 AVMO 46.50 762 P

5620 Callens Pauline

6276 Maes Faith

5961 Stevens Nona

5960 Royaert Fran

3 AZW 47.23 726 P

6284 Naessens Debby

6449 Vanhautte Joceline

6293 Balatova Esli

6798 Goeminne Fien

4 ASVO 47.25 725 P

7080 Schelfhout Fien

6399 Demetter Tine

5949 Decabooter Fien

5959 Vanderbauwhede Lies

5 ACME 47.67 704 P

7000 Turpyn Amber

5696 Bottelier Yara

5697 D'hoedt Laurien

5626 Beylemans Joke

AVR DISQ OFP

6925 Verburgh Noor

6553 Loncke Birgit

5736 Wyffels Marie

6084 Dudek Graciana
# proeven:18
# prestaties:522
# atleten:192
# klubs:12

Ben Pup Min Cad Sch Jun Sen Mas Totaal

Dames 0 95 97 0 0 0 0 0 192
Heren 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Totaal 0 95 97 0 0 0 0 0 192
Klub Ben Pup Mi Cad Sch Jun Sen Mas Totaal
ACME O 12 7 0 0 0 0 0 19
ASVO 0 9 7 0 0 0 0 0 16
AVMO 0 12 9 0 0 0 0 0 21
AVR O 10 9 0 0 0 0 0 19
AZW O 8 13 0 0 0 0 0 21
DEIN O 11 9 0 0 0 0 0 20
FLAC O 7 9 0 0 0 0 0 16
HALE O 3 7 0 0 0 0 0 10
HCO 0 4 3 0 0 0 0 0 7
MACW 0 7 5 0 0 0 0 0 12
OB O 7 10 0 0 0 0 0 17
RIEM 0 5 9 0 0 0 0 0 14

é’ ARGENTA

uw appeltie voor de dorst

LOOSVELDT

UURWERKEN & JUWELEN

Kortrijkstraat 30 - Tieft

Ry MING*
cenie
BRUGGE *» HULSTE ~  Sleep better




